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prasentiert :

Opudiste nach Opusnummern , von Walcker-Orgeln, wo Zeichenmaterial, Dispositionen
und Bilder vorhanden sind

Opus
35
36

37
37
37

37
40
41
44
48
49
75
82
85
92
98
100
114
120
122
125
126
127
128
134
139
145
146
156
161

163
164
165
167
170
172
176
177
178
182
185
186
187

188
193
197
200

Ort
Kegel
Frauenzimmern

Petersburg
Petersburg, Petrikirche
Petersburg, Petrikirche

Petersburg, Petrikirche
Reval, Prospekt
Nurtingen
Gondelsheim
Unterbohingen
Schramberg
Markgrénigen, Stadtkirche
Maulbronn

Monsheim

Hebsack

Helsingfors

Minchen

New York

Neuhausen

Ulm, Minster
Kirchheim
Schatthausen
Mannheim Synagoge
Méhringen

Isny

Loffenau

Frankfurt Theater
Wesserling
Gommersheim
Frankfurt Waisenhaus

Albersweiler
Zweibricken
Glattbach
Helsingfors
Mimbach
Lachen
Dobel
Schnitzingen
Ravensburg
Lichtenfels
Meilen
Sidney
Frankfurt, Priv.

Deidesheim

Worth

Frankfurt, Versorgungsh
Boston, Musikhalle

Text ( D=Dispo)
(B=Bild, Foto)
Ansicht

Ansicht, Schnitt
div.gerahmt
Mappe

div. Z.Akten
Ansicht i.Rahmen
Spieltisch i-
Rahmen
gerahmt Ansicht
Ansicht

Ansicht

Ansicht
Spieltischschnitt
Ansicht gerahmt
Schnitt

Schnitt

Ansicht

Ansicht, Schnitt
Ansicht

Schnitt

Schnitt

Heft

Schnitt

Ansicht, Schnitt

Schnitt

Schnitt
Grundriss
Schnitt

Schnitt, Ansicht
Ansicht Schnitt
Schnitt Ansicht
Wellenbrett,
Schnitt

Schnitt Ansicht
Schnitt

Schnitt

Schnitt, Lde Akten
Schnitt

Schnitt

Entwurf, Schnitt
Ansicht

Schnitt, Ansicht
Schnitt

Ansicht, Schnitt
Ansicht, Schnitt
Ansicht, Schnitt,
Laden

Ansicht, Schnitt
Schnitt

Dispo, Bild, Bericht

Anzah
2 Teile
1 Teil

div. Teile
und Umbauten

1 Teil
1 Teil
1 Teil
1 Teil
1 Teil
1 Teil
1 Teil
1 Teil
1 Teil
1 Teil
1 Teil

Kopien

2 Teile
2 Teile und Mappe
4 Zeichnungen

3 Teile
2 Zeichnungen

Mappe + 2Teile
2 Teile

Mappe

2 Zeichnungen

Mappe

3 Teile
Mappe
1Teil

Ablage
B3.1
B3.1

B
Bl
B

B

B
B3.1
B3.1
B3.1
B3.1
B
B3.1
B3.1
B3.1
B3.1
B3.1
B3.1
B3.1
WK_Prospektel
B3.1
B3.1
B3.1
B3.1
B3.1
B3.1
B3.1
B3.1
B3.1
B3.1

B3.1
B3.1
B3.1
B3.1
B3.1
B3.1
B3.1
B3.1
B3.1
B3.1
B3.1
B3.1
B3.1

B3.1
B3.1
B3.1
EFW 1914
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217

222
223

224
226
228
230
231
234
235
237
239

242
243
247

260
261

263
264
265
266
267
270

271
274

280
283
284
323
333
394
408
409
411
413
413
418
423

432
432
434
434
513

515

536
540
550

Lentier

Kempten
Glarus

Bischoffszell

Hagenau

Petersburg

Lausanne

Frankfurt, Leonhardskirche
Burgdorf /Schweiz
Frankfurt, Dom

Boston, Kirche

Lautershm, Weiler ?

Freiburg, Gesellenhaus
Herrenalb
Wesserling

Wehr
Gronau, Russland

Buenos Aires Iglesia Catedral
Beaulmes, Schweiz

Gutzkow

Quirnbach

Durkheim

Lentier

Boxheim
Darmstadt

Oggersheim
Bruchkdbel
Schaid
Kupferzell
Wenigerode
Adelmannsfelden
Dusseldorf

Riga, Mariendom
New York

Riga, Marienkirche
Riga, Domkirche
Bullet

Stuttgart

Leipzig, Kristallpalast
Leipzig, Gewandhaus
Wien, Stephansdom
Wien, Stephansdom
Lubeck, St. Petrikirche

Geisingen

Rom, Sta. Cecilia
Herrenberg
Graz, Herz Jesu

Schnitt, Ansicht +
Grund

Ansicht
Windladen +
Anlage

Schnitt, Ansicht

Ansicht
Ansicht, Schnitt
Ansicht
Schnitt, Ansicht
Schnitt, Ansicht
Ansicht

Ansicht
Schnitt

Ansicht

Prospektblatt Bild
+ Dispo

Ansicht

Ansicht

Ansicht + Mappe !
Ansicht und
Schnitt

Ansicht

div. Z.Akten
div.Akten
Windanlage

Dispo, Bild

Ansicht

Schnitte, Spieltisch
Dispo

Blatt mit Bild +
Dispo

Dispo, Bild
Spieltisch 1:1
Dispo, Bild
Dispo, Bild
Rickseite 1641
Fellbach

auf Ruckseite
Barcelona Orfeo
Schnitt
Mechanik

Mappe

3 Teile

Mappe + Zeichn.

Mappe
Mappe

Mappe
Mappe

1868
Zeichnung +
Mappe

Mappe
Zeichnung +
Mappe
Mappe

spanisches Heft
Mappe

Mappe
Mappe

Zeichnung +

Mappe
3 Teile!

2 Teile

Mappe

Mappe

Mappe
Mappe

3 Teile
1 Zeichnung

B3.2

B3.2
B3.2

B3.2
B3.2
B3.2
B3.2
B3.2
B3.2
B3.2
B3.2
B3.2

B3.2
B3.2
B3.2

B3.2
B3.2

WK_Prospektel'
B3.2
B3.2
B3.2
B3.2
B3.2

B3.2
B3.2

B3.2

B3.2

B3.2

B2

B4

B4.1

B4.1

EFW 1902'
B4.1

B

EFW 1914’
B4.1

B4.1

Op.Akte
EFW 1914’
B1

EFW 1914’
EFW 1914’

Op.Akte

Op.Akte
B4.1
B1
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559

571

573
604
638
638
649
732
733
745
750

750
751
762

774
800
820

827
836
875
923
930
964
1000

1013

1026
1052
1072
1085
1101
1104
1108
1108
1114

1114
1143
1146
1215

1216

1229

1233
1250

1255

1282
1286

Helsinki
Petersburg

Kamen

Petersburg, Hollandische
Libeck

Libeck, Domkirche
Hofen

Rom, St. Peter
Miinchen, Kaimsaal
Grossbundenbach
Petersburg

Petersburg Konservatorium
Petersburg
Forchheim

Buenos Aires Iglesia de la Merced
Erfurt, Predigerkirche
Beihingen

Weilerbach

Landau, Prot. Stiftskirche
Frankfurt, Paulskirche
Warschau, Philharmonie
Herne

Heven

Danzig, Johanniskirche

Oespel

Langendreer

Ludwigsburg, Friedenskirche
Lochmaben, Parish Church
Heidelberg, Christuskirche
Wemmetsweiler

Alloa, Parish Church
Duisburg, Salvator
Duisburg, Salvatorkirche
Saarbriicken, Saalbau

Saarbriicken, Saalbau
Bad Nauheim

Ulm, St. Georg
Morschheim

Ludwigsburg, Kath.Kirche
Reute

Miinchen, Odeon
Ludwigsburg, Ev. Stadtkiche

Weimar, Stadtkirche

Lohne
Kdln, Synagoge

Schnitt auf
Gummituch
Schnitt auf
Gummituch

div. Z.Akten
div.Akten

Dispo, Bild
Schnitt

Dispo, Bild
komplette Z.Akten
Schnitt

div. Z.Akten

Blatt mit Bild +
Dispo

div. Z.Akten

div. Z.Akten
Prospektblatt Bild
+ Dispo

Dispo, Bild
Schnitt

Schnitt auf
Gummituch

Dispo, Bild

Dispo, Bild

Dispo, Bild
Schnitt + Details
Schnitt

Dispo, Bild
Opusbuch - Kopie,
Dispo

Opusbuch - Kopie,
Dispo

Opusbuch - Kopie, Dispo +Akten
Opusbuch - Kopie, Dispo +Akten
Opusbuch - Kopie, Dispo + Bilder
Opusbuch - Kopie, Dispo + Bilder
Dispo, Bild

Fotografie

Dispo, Bild

Opusbuch - Kopie, Dispo + Bilder
Blatt mit Bild +

Dispo

Schnitt

Opusbuch - Kopie, Dispo + Bilder
Opusbuch - Kopie, Dispo + Bilder
Opusbuch - Kopie,

Dispo

Opusbuch - Kopie,

Dispo

Blatt mit Bild +

Dispo

Dispo, Bild

Blatt mit Bild +

Dispo

Opusbuch - Kopie,

Dispo

Opusbuch - Kopie,

spanisches Heft
Mappe

spanisches Heft

2 Teile

Bl
Bl

B1

B1

B4

EFW 1914’

B4.1
WK_Prospektel'
B1

B4.1

B1

Op.Akte
B1
B2

WK_Prospektel'
EFW 1914’
B4.1

Bl

EFW 1914’
EFW 1914’
EFW 1914’
B4.1

B4.1

EFW 1902

Op.Akte

Op.Akte
Op.Akte
Op.Akte
Op.Akte
Op.Akte
EFW 1914’
Op.Akte
EFW 1914
Op.Akte

Op.Akte
B1

Op.Akte
Op.Akte

Op.Akte
Op.Akte

Op.Akte
EFW 1914’

Op.Akte

Op.Akte
Op.Akte
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1288

1295
1295
1299

1309

1319

1320

1328

1342

1353

1353
1354

1376

1387

1389
1399

1399

1400
1404
1433

1433
1443
1443

1445

1486

1490

1493

1493

1495

1500
1500
1505
1526

1535
1543
1544
1550

Rumanien, Kénigin

Bremen, Stephanikirche
Bremen, Stadtkirche
Bernbach

Buenos Aires Padres Rede
Berlin, Heilig Geist Kirche
Berlin, St. Paulskirche
Hamburg, Laeisz-Konzerthalle
Turun, Mikalinkirkon
Barcelona, Orfeo Catala

Barcelona, Catala
Landau, Festhalle

Kozlowka
Kukmeri, Finnland

Berlin, Blithner-Saal
Rostock

Roststock

Stuttgart, Markuskirche
Battweiler
Graz, Stefaniesaal

Graz, Stephaniensaal
Dortmund, Marienkirche
Dortmund, Marienkirche

Heutingsheim
Esslingen, Ostkirche
Lubeck, Ev. Ref. Kirche
Zwiefalten, Heilanstalt
Zwiefalten
Engerazhofen

Dortmund, Reinoldi
Dortmund, Reinoldi
Schorndorf, Stadtkirche
Berlin, Synagoge Oranienb

Frankfurt, Westend Synagoge
Habay-la-Neuve

Petersburg, Hospitalki
Petersburg, St. Petrikirche

Dispo
Zeichnung
Blatt mit Bild +
Dispo

Dispo, Bild
Berichte
Prospektblatt Bild
+ Dispo
Opusbuch - Kopie,
Dispo
Opusbuch - Kopie,
Dispo

Blatt mit Bild +
Dispo

Blatt mit Bild +
Dispo

Blatt mit Bild +
Dispo
Prospektblatt Bild
+ Dispo spanisches Heft
auf Rickseite 1114 Saarbriicken
Opusbuch - Kopie,

Dispo

Blatt mit Bild +

Dispo

Blatt mit Bild +

Dispo

div. Z.Akten

Opusbuch - Kopie,

Dispo

Ruckseite von

1255

Gutachten Notizen

Mappe

Blatt mit Bild +

Dispo

auf Rickseite Bremen, Stephani
Dispo, Bild

Ruckseite 1641

Fellbach

Ruckseite 1641

Fellbach

Dispo + Brief

Richard Walcker

Ruckseite 1641

Fellbach

Aktennotiz

mitSkizze

Ruckseite 1641

Fellbach

Heft Bachfeier

1909

Dispo, Bild

Dispo, Bild

Dispo

Blatt mit Bild +

Dispo

Heft und Bilder

div. Z.Akten

Dispo

spanisches Heft

Bl

Op.Akte
EFW 1914’
Op.Akte

WK_Prospektel'
Op.Akte
Op.Akte
Op.Akte
Op.Akte
Op.Akte

WK_Prospektel'
Op.Akte

Op.Akte
Op.Akte

Op.Akte
B2

Op.Akte

Op.Akte
Op.Akte
B1

Op.Akte
Op.Akte
EFW 1914

Op.Akte
Op.Akte
Op.Akte
Op.Akte
Op.Akte
Op.Akte

WK_Prospekte?2
EFW 1914
EFW 1914’
Op.Akte

Op.Akte
Op.Akte
B1

EFW 1914’
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1562

1577
1581

1592
1592

1593
1595
1599

1600

1608

1609
1609

1613
1633

1633
1633
1638

1641
1648

1649

1653
1658

1664

1664
1664

1672

1675

1682

1686

1688
1696

1697

1700
1700

1706

1718
1728

Winnenden

Orendelsall
Tlbingen

Bukarest, Ev. Kirche
Bukarest

Hegnach
Binche, Eglise de St. Ursner
Schwaigern

Brussel Ausstellung
Asch, Béhmen, Evang. Kirche

IImenau, Jakobskirche
IImenau, St. Jakobskirche

Buenos Aires Deutsche Ev. Kirche
Stuttgart, Konservatorium

Stuttgart, Konservatorium
Stuttgart, Konservatorium
Gera Reuss Saal

Fellbach, Evang. Kirche
Saarbriicken, Ludwigskirche

Buenos Aires Carmelitas

Geisingen
Berlin, Charlottenburg, Synagoge

Heilbronn, Stadtkirche

Heilbronn, Stadtkirche
Heilbronn, Kath, Stadtkirche

Esslingen, hintere Kirche
Siegburg

Birkenfeld

Galdar, Kanar. Inseln

Heusweiler
Berlin Philharmonie

Zeilsheim

Hamburg, Michaeliski
Hamburg, Michaeliskirche

Murr

Pattijoki, Finnlande
Hamburg, Petrikirche

auf Blatt 1672

Esslingen

Rickseite 1641

Fellbach

Schriftverkehr

auf Ruckseite

Asch

Blatt mit Dispo

Rickseite 1641

Fellbach

Opusbuch - Kopie, Dispo + Heft
Schnitt in Mappe 733
D; B; Prospekte,

Spielt

Blatt mit Bild +

Dispo

Blatt mit Bild +

Dispo

Heft Einweihung

Prospektblatt Bild

+ Dispo spanisches Heft
Blatt mit Bild + Dispo, Spieltisch
Opusbuch - Kopie,
Dispo

Dispo, Bild
Dispo, Bild

Blatt mit Bild +
Dispo

Dispo, Bild
Prospektblatt Bild
+ Dispo
Rickseite 1641
Fellbach

Dispo, Bild
Prospektblatt
Dispo+Bild
Opusbuch - Kopie,
Dispo

Dispo, Bild
Prospektblatt
Dispo+Bild
Opusbuch - Kopie,
Dispo

Opusbuch - Kopie,
Dispo

auf Blatt 1672
Esslingen

auf Blatt 1672
Esslingen

Dispo, Bild

auf Blatt 1672
Esslingen

spanisches Heft

Heft Einweihung
Dispo, Spieltisch
auf Blatt 1672
Esslingen

auf Blatt 1672
Esslingen

Dispo, Bild

Op.Akte

Op.Akte
Op.Akte

Op.Akte
Op.Akte

Op.Akte
Op.Akte
B1

Op.Akte
Op.Akte

Op.Akte
WK_Prospekte?2

WK_Prospektel'
Op.Akte

Op.Akte
EFW 1914’
EFW 1914’

Op.Akte
EFW 1914’

WK_Prospektel'

Op.Akte
EFW 1914’

Op.Akte

Op.Akte
EFW 1914’

Op.Akte
Op.Akte
Op.Akte
Op.Akte

Op.Akte
EFW 1914’

Op.Akte
WK_Prospekte
2

EFW 1914’
Op.Akte

Op.Akte
EFW 1914’
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1733
1747
1751

1762
1769

1785

1808
1811

1826
1840
1886

1904

1928

1938

1942
1980
2011
2037

2052

2056

2064

2071
2073

2074

2083

2092

2094
2094

2095

2106

2111

2117

2118

2121

2126

2127

Bonn, SchloRkirche
Wildervank
Agram, Kathedrale

Becherbach
Oberingelheim

Kleinbottwar

Dortmund, Paulskirche
Reval, Olaikirche

Moron Parroquial
Eupen
Neu Brandenburg

Berlin, Schauspielhaus
Hermanos
Kirchensall

La Plata, Ponciano
Hillegersberg

Reval, Karlskirche
Bloemfontain / Stidafrika

Rio de Janeiro, Metropolitano

Cordoba Carmelitas

Berlin-Charlottenburg, Herz Jesu

Buenos Aires, Calasanz
Stockholm, Blaue Halle

Cordoba
Chicago, Trinity
Cali, Catedral

Recklinghausen, Saalbau
Recklinghausen, Stadtsaal

Heilbronn, Synagoge
Burgalben

Wittlich

Quito, San Agustin

La Plata, Seminario
Mercedes, Iglesia Parroquial
Buenos Aires, C de Maria

Berlin, Versohnungskirche

Schnitt

KV und Akten
Dispo, Bild
Opusbuch - Kopie,
Dispo

3 Teile

Opusbuch - Kopie, Dispo + Zakte

Opusbuch - Kopie,
Dispo

Opusbuch - Kopie,
Dispo

div. Z.Akten
Prospektblatt Bild
+ Dispo

Akte

spanisches Heft

Opusbuch - Kopie, Dispo + Zakte

Opusbuch - Kopie,
Dispo

Opusbuch - Kopie,
Dispo

Opusbuch - Kopie,
Dispo
Prospektblatt Bild
+ Dispo

Schnitt

div. Z.Akten

Foto

Prospektblatt Bild
+ Dispo
Prospektblatt Bild
+ Dispo

Blatt mit Bild +
Dispo
Prospektblatt Bild
+ Dispo

spanisches Heft

1
spanisches Heft

spanisches Heft

spanisches Heft

Blatt mit Bild + Dispo, Spieltisch

Prospektblatt Bild
+ Dispo
Opusbuch - Kopie,
Dispo
Prospektblatt Bild
+ Dispo
Opusbuch - Kopie,
Dispo

Heft Einweihung
Opusbuch - Kopie,
Dispo

auf Blatt
Gummersbach
auf Blatt
Gummersbach
Prospektblatt Bild
+ Dispo
Prospektblatt Bild
+ Dispo
Prospektblatt Bild
+ Dispo
Prospektblatt Bild
+ Dispo

Blatt mit Bild +
Dispo

spanisches Heft

spanisches Heft

spanisches Heft
spanisches Heft
spanisches Heft

spanisches Heft

B4.1
Op.Akte
EFW 1914’

Op.Akte
Op.Akte

Op.Akte

Op.Akte
B1

WK_Prospektel'
Op.Akte
Op.Akte

Op.Akte
Op.Akte
Op.Akte

WK_Prospektel'
B4.1

B1

Op.Akte

WK_Prospektel'
WK_Prospektel'
Op.Akte

WK_Prospektel'
Op.Akte

WK_Prospektel'
Op.Akte
WK_Prospektel'

Op.Akte
WK_Prospekte?2

Op.Akte
Op.Akte
Op.Akte
WK_Prospektel'
WK_Prospektel'
WK_Prospektel'
WK_Prospektel'

Op.Akte
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2128

2129

2130

2134

2136

2148
2150
2150

2180

2193

2198

2200

2217

2218
2220
2222

2223

2225

2233

2237
2250

2250
2257

2257

2262
2274
2274

2278

2281

2283

2283

2285
2300

2300

2301

Esslingen, Sudkirche
Tucuman, Maria
Niederwangen
Gummersbach
Balderschwang

Buenos Aires Salon
Gelsenkirchen, Hans Sachs
Gelsenkirchen, Hans Sachs

Velez Sarsfield

Bonn, Kirche am Kaiserplatz
Rio de Janeiro, Igl. Alemana
Berlin, Staatsoper

Buenos Aires Misericordia

Datteln, Neue Kirche
Llavallol, Iglesia Euskal
Barcelona

Nurtingen, Kreuzkirche
Berlin-Zehlendorf, Diakoni
Esslingen-Hegensberg

Berlin, Kaiser Friedrich
Gedachtniski

Buenos Aires, Colegio

Buenos Aires, Colegio
Volklingen

Volklingen

Augsburg, Barfusserkirche
Buenos Aires, Huerto
Buenos Aires, Huerto

Berlin, Luisenstadt

Brussel, Eglise de la Cambe
Nurnberg-Lichtenhof
Nurnberg, Lichtenh

Santiago del Estero
Paris, Privat

Paris, Privat

Bad Wildungen

auf Blatt
Gummersbach
Prospektblatt Bild
+ Dispo

Opusbuch - Kopie,

Dispo

Blatt mit Bild +
Dispo

auf Blatt
Gummersbach
Prospektblatt Bild
+ Dispo

spanisches Heft

spanisches Heft

Blatt mit Bild + Dispo, Spieltisch

Heft Einweihung
Prospektblatt Bild
+ Dispo

Blatt mit Bild +
Dispo
Prospektblatt Bild
+ Dispo

Opusbuch - Kopie,

Dispo
Prospektblatt Bild
+ Dispo

Blatt mit Bild +
Dispo
Prospektblatt Bild
div. Z.Akten

auf Rickseite
Datteln

auf Rickseite
Datteln

auf Rickseite
Datteln

Blatt mit Bild +
Dispo
Prospektblatt Bild
Prospektblatt Bild
+ Dispo

Ansicht

Blatt mit Bild +
Dispo

Blatt mit Bild +
Dispo
Prospektblatt Bild
Prospektblatt Bild

Blatt mit Bild +
Dispo

Opusbuch - Kopie,
Dispo

Blatt mit Bild +
Dispo

Opusbuch - Kopie,

Dispo

Opusbuch - Kopie,

Dispo
Prospektblatt Bild
Prospektblatt Bild
+ Dispo

Blatt mit Bild +
Dispo

spanisches Heft

spanisches Heft

spanisches Heft

spanisches Heft

spanisches Heft

spanisches Heft
Rickseite
Volklingen

spanisches Heft

Op.Akte
WK_Prospektel'
Op.Akte
Op.Akte
Op.Akte

WK_Prospektel'
Op.Akte
WK_Prospekte?2

WK_Prospektel'
Op.Akte
WK_Prospektel'
Op.Akte
WK_Prospektel'

Op.Akte
WK_Prospektel'
B2

Op.Akte
Op.Akte
Op.Akte

Op.Akte
Op.Akte

WK_Prospektel'
B4.1

Op.Akte

Op.Akte
Op.Akte
WK_Prospektel'

Op.Akte
Op.Akte
Op.Akte
Op.Akte

Op.Akte
Op.Akte

WK_Prospektel'

Op.Akte
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2308

2310

2313

2316

2317

2319

2321

2338

2344

2367

2378

2402

2419

2450

2457
2500

2515

2530

2555

2555

2587

2623

2624

2634

2638

2645

2655

2655

2677

2682

2688

Kufstein, Heldenorgel
Kreuznach, Pauluski

Hilden, Jakobuskirche
Dusseldorf, St. Matthai-Kirche
Ludwigshafen, Prot.

Berlin, Kath. Kirche z HI. Fam
Kiel, Padagogische Akad.
Lauffen, Regiswindkirche
Ulm, Munster - Sakristei
Medellin, Columbien
Schiltach

St. Ingbert

Santiago de Chile

Berlin, Verklarungskirche

Mannheim, Musikhochschule
Nurnberg, Kongresshalle

Bayreuth, Ludwig-Siebert Halle
Haan, Ev. Kirche

Erfurt Augustinerkirche

Erfurt, Augustiner
Dortmund-Berghofen
Mannheim, Musikhochschule
Ladbergen

Reutlingen, Friedrich List Halle
Saarbriicken, Theater
Solingen, Adolf-Hitler-Halle
Hagen, Stadthalle

Hagen, Stadthalle

Berlin, Luisenstadtkirche
Dortmund

Repelen

Blatt mit Bild +
Dispo

Opusbuch - Kopie,
Dispo

Blatt mit Bild +
Dispo

Blatt mit Bild +
Dispo

Opusbuch - Kopie,
Dispo

Opusbuch - Kopie,

Dispo

Blatt mit Bild +
Dispo

Blatt mit Bild +
Dispo

Opusbuch - Kopie,
Dispo

Opusbuch - Kopie,
Dispo

Blatt mit Bild +
Dispo

Blatt mit Bild +
Dispo

Opusbuch - Kopie,
Dispo

Opusbuch - Kopie,
Dispo

Opusbuch - Kopie,
Dispo

Buch

Blatt mit Bild +
Dispo

Opusbuch - Kopie,
Dispo

Foto, Dispo aus
Opusbuch
Opusbuch - Kopie,
Dispo

Opusbuch - Kopie,
Dispo

Opusbuch - Kopie,
Dispo

Opusbuch - Kopie,
Dispo

Blatt mit Bild +
Dispo

Opusbuch - Kopie,
Dispo

Blatt mit Bild +
Dispo

Blatt mit Bild +
Dispo

Opusbuch - Kopie,
Dispo

Blatt mit Bild +
Dispo

Opusbuch - Kopie,
Dispo

Opusbuch - Kopie,
Dispo

Op.Akte
Op.Akte
Op.Akte
Op.Akte
Op.Akte
Op.Akte
Op.Akte
Op.Akte
Op.Akte
Op.Akte
Op.Akte
Op.Akte
Op.Akte
Op.Akte

Op.Akte
Op.Akte

Op.Akte
Op.Akte
Op.Akte
Op.Akte
Op.Akte
Op.Akte
Op.Akte
Op.Akte
Op.Akte
Op.Akte
Op.Akte
Op.Akte
Op.Akte
Op.Akte

Op.Akte
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2708

2713

2746

2752
2786
2795

2825

2902

2974
3311
3345
3515
5400

Dortmund, Bodelschwing
Krefeld, Stadthalle
Graz, Festsaal

Karlsruhe, Stadtkirche
Kleinsachsenheim
Frankfurt-Praunheim

Goppingen, Marienkirche
Owen

Konstanz-Wollmatingen
Stuttgart, Waldfriedhof
Dortmund, Horde
Helsinki

Salzburg, Borromaum

Opusbuch - Kopie,
Dispo
Opusbuch - Kopie,
Dispo
Opusbuch - Kopie,
Dispo

Heft von Rumpf
Foto

Doku, Bericht
Opusbuch - Kopie,
Dispo

Opusbuch - Kopie,
Dispo

Opusbuch - Kopie
Dispo

Bild

Bild

div. Z.Akten
Doppelheft 1970

Op.Akte
Op.Akte

Op.Akte
WK_Prospekte
2

Op.Akte
Op.Akte

Op.Akte
Op.Akte

Op.Akte
Op.Akte
Op.Akte
B1

Op.Akte



